بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

പരമകാരൂണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

02 March 2012 ~ 08 Rabi'ul Aakhir 1433 Hijri

ഹസ്രത്ത് വലീഹത്തുല്ല, അൽമസീഹൂൽ മൗഊദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

(വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തബയുടെ സംഗ്രഹം)

ലോകമെമ്പാടുമുള്ള തന്റെ അനുയായികളെയും മറ്റൊല്ലാ മുസ്ലിംകളെയും സമാധാനത്തിന്റെ അഭിവാദ്യങ്ങൾ അർപ്പിച്ചതിനു ശേഷം ഹസ്രത്ത് മുഹ്യിദ്ദീൻ (atba) തൽഹദും തഅവസും, സുറ ഫാതിഹയും ഓതി ഇപ്രകാരം പറഞ്ഞു തുടങ്ങി.